
Koblevo Reserve Extra Old Brandy 50cl

 Päritolumaa: Ukraina

 Tootja: Bayadera Group

 Maht: 50cl

 EAN: 4820182221095

 Alkoholisisaldus: 40.0% vol

 Tootegrupp: Brändi

 Alkoholi liik: Brandy

 Kastis: 12 tk

Iseloomustus

Koblevo brändi tootmine algab viinamarjade kasvatamise ja koristamisega
spetsiaalsetes viinamarjaistandustes, kus pehme kliima ja optimaalne
päikesepaisteliste päevade arv loovad sobivad tingimused viinamarjade
kasvatamiseks. Valitud valgete viinamarjasortide, peamiselt Rkatsiteli, Aligote,
Sauvignon, Pinot Blanc ja Chardonnay, kääritamisel saadakse noor vein
lillelise aroomi ja kerge puuviljase maitsega ning alkoholisisaldusega 8–11%.
Noor vein destilleeritakse oma brändipiiritusteks, kasutades Prantsuse
ettevõtte Chalvignac vaskseid alambikke tüüpides „Charente“ ja „Armagnac“,
mis on maailmas tuntud ja toodetud alates 1948. aastast. Brändipiiritused
laagerduvad Karpaatide tammest valmistatud vaatides, mille puit on vähemalt
80 aastat vana. Laagerdamise käigus aurustub osa alkoholist läbi puidu
pooride. Pärast põhilist laagerdamist valitakse ja segatakse erinevate partiide,
laagerdumisaastate ja saagiaastate brändipiiritused. Seejärel laagerdub
brändisegu vähemalt kolm kuud. Tänu laagerdumisele veinivaatides on
Koblevo brändidel eriline pehmus ja aroom. Lõplik villimine toimub kaasaegsel
Itaalia seadmel, mille villimisliini tootmisvõimsus on 6000 pudelit tunnis.
Segu: 8 aastat laagerdunud tamme vaatides.
Värvus: merevaigune Aroom: vürtsikad kirsid, karamell, šokolaad.
Maitse: pehmed ja siidised laagerdumisnüansid meeldiva järelmaitsega.

Tarbimissoovitus

Brändit serveeritakse puhtalt, toatemperatuuril 18–22 °C. Soovitatav on
kasutada brändi- või tulbikujulist klaasi. Ning erinevates kokteilides.

Lisainfo

BAYADERA GROUP on Ukraina suurim alkohoolsete jookide turustaja, kes on
edukalt tegutsenud turul alates 1991. aastast ning omab tugevaimat oma- ja
imporditud kaubamärkide portfelli, mis on kujundatud vastavalt tarbijate
eelistustele ja piirkondlikele eripäradele kõigis alkohoolsete jookide
kategooriates. 2022. aastal taastas ettevõte oma eksporditegevuse, jõudes
Ukraina viinaeksportijate TOP-2 hulka 23% turuosaga, ning ekspordib tänaseks
oma tooteid 33 riiki üle maailma.

Tootja koduleht: https://bayaderagroup.com/en
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